
Forskningsstøtte til JUS/TF/UV 

Referat fra møte 11.05.16 

Kl. 11-12, Universitetsdirektørens møterom, Lucy Smiths hus. 

Til stede: Dag Michalsen (JUS), Aud Tønnessen (TF), Berit Karseth (UV), Gunn-Elin Aa. Bjørneboe 

(universitetsdirektør), Ragnhild Hennum (prorektor), Hanna Ekeli (AF), Ingunn Gjørva (TF), Linn Stølan 

(AF) 

Innledning:  
Møtet er en oppfølging etter dekanmøtet 20.04.16, hvor det ble meldt behov for å avklare 

ansvarsdelingen mellom lokalt og sentralt nivå, og dekanene etterlyste fremdrift i saken. Vi 

reorganiserer nå prosjekt bedre forskerstøtte slik at Gunn-Elin er prosjekteier, og prosjektet flyttes til 

linjen i AF. Fokus fremover blir på hvilke tjenester LOS skal levere.  

Temaer for møtet: 
1. Hva trenger dere fra LOS? 

2. Hva tenker dere om samarbeid, gitt SV/HFs sonderinger? 

Oppsummering av diskusjon rundt spørsmål 1: Hva trenger dere fra LOS? 
 Et ønske om at bred, samlet og stabil kompetanse ivaretas sentralt. 

 Positive til bedre samordning i LOS – slik at søknadskompetanse/økonomi/personal knyttes 

tettere sammen. 

 Juridisk kompetanse etterspørres spesielt. AF skal ansette en ny jurist, i tillegg må det ses på om 

rammeavtale for juridiske tjenester kan inngås for å hjelpe til når arbeidsmengden topper seg. 

Det bør kunne garanteres en behandlingstid for kontrakter. 

 Ønske om hjelp til å fasilitere kompetanseheving innen forskningsledelse for institutt- og 

senterledere på JUS. AF ser på muligheter for å hjelpe. 

 LOS vil også tilby generelle tjenester til andre enheter. 

 Eventuell betaling for tjenester kan være noe man er villig til i bestemte situasjoner, men dette 

er en komplisert og større diskusjon. 

 

Oppsummering av diskusjon rundt spørsmål 2: Hva tenker dere om 

samarbeid, gitt SV/HFs sonderinger? 
 Det har vært usikkerhet knyttet til LOS sin rolle, så viktig å få dette på plass. 

 Ønskelig med dynamisk støtte med mulighet til å lære fra andre fagmiljøer på tvers av UiO, eller 

finne samarbeidspartnere. Dette gjelder både for administrative og vitenskapelig ansatte. 

 JUS/TF/UV ser ikke for seg noe eget +kontor, da det ikke ville være robust og bredt nok. 



Oppfølgingspunkter for LOS: 
1. Hanna er kontaktperson for fakultetene. Det vil også tilbys en fast kontaktperson ved EU-

kontoret. 

2. Hanna følger opp ønsket om forskningslederkurs for institutt- og senterledere. 

3. Prorektor og universitetsdirektør vil innta en aktiv rolle overfor Forskningsadministrativt 

nettverk (FANE-UiO).  

 


